
Se sida 4-7. Gäller bara i Grums! Kanonpriser i Grums!

Kycklinginnerfilé
Kronfågel, 700 g, Sverige, Fryst. Jmf: 67:86/kg 

Hushållsost
Arla, ca 0,5-2,2 kg, 17-26%. Jmf: 99:00/kg

99:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Toalettpapper
Lotus, 16-pack, 3-skikt. Jmf: 3:12/st 
Lägsta 30-dagarspris: 84:99kr

4999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

16-pack!

Torskbitar
Feldts, 4x100 g, MSC, Fryst. Jmf: 99:98/kg
Lägsta 30-dagarspris: 54:99kr

/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

3999

Stekfläsk
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Rimmat. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-39%
BILLIGARE!

-26% till - 33% BILLIGARE!

-41%
BILLIGARE!

-27%
BILLIGARE!

95:-
Kortpris! Max 1 köp per hushåll

Handla andra varor för 100 kr

2 för
-28%BILLIGARE!

Kaffe
Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 119:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 54:99kr - Organic: 54:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

/förp5399
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr
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Pastasås
Dolmio, 450 g. Jmf: 55:56/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

25:-
/förp

O’boy
O’boy, 280 g, Vattenlöslig. Jmf: 107:11/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 38:99kr

2999
/förp

Wokmix
Coop, Malaysia 400 g, Fryst.  15:99kr 
Coop, Thai 500 g, Fryst.  19:00kr 
Jmf: 38:00-39:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Malaysia 18:99kr, Thai 21:99kr

1599
/förp

Från

5299
/förp

Kycklingburgare
Max, 440 g, Fryst. Jmf: 120:43/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

Soppa
Kelda, 500 ml. Jmf: 47:98/lit

2399
/förp

Varsågod
Skogaholm, 715 g. Jmf: 33:55/kg

2399
/förp

Frasrost
Skogaholm, 450 g. Jmf: 35:53/kg

1599
/förp

Bordsmargarin
Flora, 400 g, Laktos & Mjölkfri. Jmf: 62:48/kg

/förp2499
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Blodpudding
Geas, 500 g, Original  9:99/förp   - Utan tillsatt socker  12:99/förp 
Jmf: 19:98-25:98/kg

Falukorv
Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 50:00/kg

15:-
/förp

Kycklinggrillkorv
Xtra, 400 g, Sverige. Jmf: 37:50/kg

15:-
/förp

Kortpris!  
Max 2 köp per hushåll 

Pizzadeg
Coop, 550 g. Jmf: 36:35/kg 

1999
/förp

Stor Baguette
Bonjour, 400 g. Jmf: 24:98/kg

999
/st

Butiksgräddat!

Ungnötslever
Scan, ca 650 g, Sverige. Jmf: 39:99/kg

3999
/kg

-32%
BILLIGARE!

/förp

Från

999

-25%
BILLIGARE! -25%

BILLIGARE!
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Gäller endast Pekås i Grums!

Välkommen!!

Bordsvatten 6-pack
X-tra, 9 lit. Jmf: 3:22/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

29:-
+pant

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll 

6 x 1,5 Liter!

Kaffe
Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 119:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 54:99kr - Organic: 54:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

/förp5399
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-27%BILLIGARE!
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Gäller endast Pekås i Grums!

Potatisgratäng
Coop, 800 g.Jmf: 24:99/kg  
Gäller endast Pekås Grums.

1999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

Vispgrädde 40%
Coop, 5 dl. Jmf: 30:00/lit
Gäller endast Pekås Grums.

15:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

5 DL!

Ostfrallor
Coop, 240 g, 4 st. Jmf: 41:67/kg  
Gäller endast Pekås Grums.

10:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-54%BILLIGARE!

-33%
BILLIGARE!

-28%BILLIGARE!
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Gäller endast Pekås i Grums!

XXL Multivitamindryck
XXL, 2 L. Jmf: 7:50/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr 
Gäller endast Pekås Grums.

15:-
/förp

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll 

Kidneybönor, Bönmix, Kikärtor
Coop, 380-390 g, 230g avrunnen vikt. Jmf: 32:61/kg avrunnen vikt 
Gäller endast Pekås Grums.

15:-
2 för

Kycklinginnerfilé
Kronfågel, 700 g, Sverige, Fryst. Jmf: 67:86/kg 

95:-
Kortpris! Max 1 köp per hushåll

Handla andra varor för 100 kr

2 för
-28%BILLIGARE!

-25%
BILLIGARE!

-32%
BILLIGARE!
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Gäller endast Pekås i Grums!

Broccoli
Coop, 500 g, Fryst. Jmf: 30:00/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

15:-
/förp

Basturökt skinka
Hissas, 100 g, Sverige. Jmf: 150:00/kg  
Gäller endast Pekås Grums.

15:-
/förp

Helgklipp! 
Torsdag-Söndag

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Toalettpapper
Lotus, 16-pack, 3-skikt. Jmf: 3:12/st 
Lägsta 30-dagarspris: 84:99kr

4999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

16-pack!

-41%
BILLIGARE!

-35%BILLIGARE!

-25%
BILLIGARE!
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Läsk
Pepsi, Zingo, 7Up, Pommac, 33 cl. Jmf: 18:18/lit 

12:-
+pant

2 för

Frukt, bärdryck
Kiviks, 1,5 lit. Jmf: 10:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

/förp15:-

Lättdryck koncentrat
Kiviks, 20 cl, 1+4, Jmf: 5:99/lit drickklar  
Lägsta 30-dagarspris: 8:59kr

599
/förp 1799

/förp

Juice
Kiviks, 1 lit, Äpple, Äpple-Grape Jmf: 17:99/lit 
Lägsta 30-dagarspris: Äpple: 20:99kr,  
Grape 19:99kr

999
/förp

Chokladbitar
Utvalda sorter, 36-57 g. Jmf: 175:26-277:50/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 12:59kr

Chokladbitar
Marabou, 37-60 g, Utvalda sorter 
Jmf: 166:67-270:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 14:59kr

10:-
/förp

/förp1799

Kakor
Göteborgs kex, 175-225 g, Ballerina, Singoalla, Brago 
Jmf: 79:96-102:80/kg. 
Lägsta 30-dagarspris: 
Ballerina 20:99kr 
Singoalla 21:99kr 
Brago 19:99kr  
Brago-Choklad 22:99kr 

Kärleksmums
Frödinge, 400 g, Kärlekmumskladdkaka, Fryst.  
Jmf: 72:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 38:99kr

29:-
/förp

Chokladtoppar
Hoffmanns, 115 g, 5-pack. Jmf: 86:96/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 13:99kr

10:-
/förp

Herrgårdscider
Kiviks, 75 cl. Jmf: 25:33/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

/st19:-

-28%
BILLIGARE!

-25%
BILLIGARE!

v42 s. 8



Blommor inkommer mån-tis

Satsumas
Spanien, Lösvikt. Jmf: 25:99/kg

2599
/kg 2999

/kg

Kvisttomater
Nederländerna, Lösvikt. Jmf: 29:99/kg

Broccoli
Sverige/Spanien, 250 g. Jmf: 12:50/st

Aubergine
Nederländerna. Jmf: 12:99/st

Gurka
Sverige/Spanien. Jmf: 13:00/st

26:-
2 för

Rosor
10-Pack. Jmf: 5:00/st

Murgröna
Kruka Ø 10,5 cm. Jmf: 39:99/st

Erica Ljung
Kruka Ø 11 cm. Jmf: 45:00/st 

45:-
/st4999

/förp

10-pack

/st3999

25:-
2 för

1299
/st
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Barnmatsburkar
Ord.pris 12:99-20:59/förp. Semper, 190-235 g
Jmf: 54:43-74:05/kg. Gäller endast över 4 mån

Rabatt vid köp 
av 2st burkar

20%

Klämpåsar
Semper, Fruktmums 110 g, Barnmat 120 g.  
Jmf: 125:00-136:36/kg

Barngröt
Semper, 120 g. Jmf: 104:17/kg

25:-
2 för

30:-
2 för

Sköljmedel
Softlan, 650 ml. Jmf: 38:45/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

/förp2499

Tandkräm
Colgate, 125 ml. Jmf: 152:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr

/förp19:-

Tandborste
Colgate, 1-pack, Twister, Barn.  
Jmf: 16:99/förp  
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

1699
/förp

Tandborste
Colgate, 1-pack, MaxWhite, MaxFresh.  
Jmf: 19:99/förp  
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr

1999
/förp

Tandkräm
Colgate Crystal, 125 ml. Jmf: 183:92/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

/förp2299

Kattmat
Sheba, 85 g. Jmf: 94:12/kg

16:-
2 för

Hundmat
Cesar, 150 g. Jmf: 93:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:99kr

1399
/förp

Kattgodis
Dreamies, 60 g. Jmf: 250:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

15:-
/förp
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Dusch
Palmolive, 250 ml. Jmf: 76:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

/förp19:-

Flytande Tvål, Deoroll
Palmolive, 50-300 ml. Jmf: 50:00-300:00/lit
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

Deospray
Palmolive, 150 ml. Jmf: 166:60/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 28:99kr

2499
/förp

/förp15:-

Jägarsockor
Walking, Strl: 40/42, 43/45, 46/48.  
Jmf: 34:50/par  
Lägsta 30-dagarspris: 79kr

69:-
/förp

2-pack

Barnmössa
Walking. Jmf: 35:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 39kr

35:-
/st

Barnmössa  
med tofs
Walking. Jmf: 49:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
/st

Stickad Vante, Stickad Vante, 
MössaMössa
Walking. Jmf: 54:99/st/par  Walking. Jmf: 54:99/st/par  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

5499
/par/st

Stickad TumvanteStickad Tumvante
Walking. Jmf: 59:00/par  Walking. Jmf: 59:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

59:-
/par

Stickad MössaStickad Mössa
Walking. Jmf: 59:00/st - Walking. Jmf: 59:00/st - Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

59:-
/st

Stickad Mössa, Vantar med mönsterStickad Mössa, Vantar med mönster
Walking. Jmf: 59:00/st/par - Walking. Jmf: 59:00/st/par - Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

59:-
/st/par

-37%
BILLIGARE!
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Se sida 4-7. Gäller bara i Grums! Kanonpriser i Grums!
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Goudaost
Wernerssons, ca 750 g, Fetthalt: 31%. Jmf: 79:00/kg

79:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

15:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Vegofärs
Coop, 300 g, Fryst. Jmf: 50:00/kg - Lägsta 30-dagarspris: 24:99kr

Lösviktsräkor
Ullmo, Strl 90/120, Fryst. Jmf: 94:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 129kr

Kortpris! Max 1 kg per hushåll 

9499
/kg

Smör & Rapsolja
Arla, 5 dl, Flytande. Jmf: 45:98/lit

2299
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Fläskkotlett
Coop, 300 g, Sverige, Skivad, Benfri 
Jmf: 116:67/kg

35:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-20%
BILLIGARE!

-26%BILLIGARE! -40%
BILLIGARE!

-25%
BILLIGARE!
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Helgklipp


